כאשר חברי הכנסת קוז'ינוב ואלכס קושניר התעקשו להבין האם מדובר גם בנישואין אזרחיים ונישואין רפורמיים, ענה פרופ' מור יוסף כי "בנישואים רפורמיים אין בעיה". לסיום, אמר מור יוסף, כי נדרש להגדיר את הנישואים במדינת ישראל ובפגישה הבאה יתייחס לכך.

חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953 קובע, כי "עניני נישואין וגירושין של יהודים בישראל אזרחי המדינה או תושביה יהיו בשיפוטם היחודי של בתי דין רבניים". וכן "נישואין וגירושין של יהודים יערכו בישראל על פי דין תורה".

בהתאם לדברים האמורים, אבקש לקבל את הפירוט הבא:

1.